鄂尔多斯市财政局文件

鄂财行发〔2017〕350号

鄂尔多斯市财政局关于印发鄂尔多斯市人大常委会办公厅政府向社会力量购买服务指导性目录的通知

各旗区财政局、人大办公室：

为了切实推进政府向社会力量购买服务改革工作，根据《内蒙古自治区政府向社会力量购买服务工作领导小组关于加快推进部门政府购买服务指导性目录编制工作的通知》（内政购办〔2017〕4号）和《鄂尔多斯市财政局关于做好部门政府购买服务指导性目录编制管理工作的通知》（鄂财综发〔2016〕135号）文件要求，经认真研究，制定了《鄂尔多斯市人大常委会办公厅政府向社会力量购买服务指导性目录》，现印发给你们，请认真遵照执行。

附件：鄂尔多斯市人大常委会办公厅政府向社会力量购买服

      务指导性目录

                        鄂尔多斯市人大常委会办公厅

                               2017年12月15日

信息公开选项：主动公开
鄂尔多斯市财政局

          2017年12月15日印发

	鄂尔多斯市人大常委会办公厅向社会力量购买服务指导性目录

	代码
	一级目录
	二级目录
	三级目录

	109B0101
	社会管理服务事项
	社会工作服务类
	其它适宜由社会力量提供的社会工作服务

	109B0201

	宣传类
	人大政策法规宣传等辅助性工作

	109D0101
	技术服务事项
	互联网应用服务
	电子政务应用服务

	109D0102

	办公自动化服务

	109D0103

	其他适合由社会力量提供的互联网应用服务

	109E0101
	政府履职所需辅助性服务事项
	政策的调研、草拟、论证
	立法工作的公共政策调研草拟论证等辅助性工作

	109E0102

	其他适宜由社会力量提供的政策调研草拟论证的服务

	109E0201

	会议服务
	会场布置、人员接送等辅助工作及服务

	109E0202

	其他适宜由社会力量提供的会议活动服务事项

	109E0301

	监督
	人大监督的督辅助工作

	109E0401

	咨询
	人大立法咨询

	109E0402

	其他适宜由社会力量提供的咨询服务

	109E0501

	技术业务培训
	人大工作人员业务培训

	109E0601

	后勤服务
	办公设备的维修保养服务

	109E0602

	宣传服务

	109E0603

	印刷服务

	109E0604

	租赁服务

	109E0605

	安全服务

	109F0101
	其它服务事项
	其它
	其他适宜由社会力量提供的公共服务事项

- 2 -
- 1 -